

# Årsredovisning

för

## The Gang Sweden AB

559224-9691

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Linde, Styrelseledamot

2024-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för The Gang Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

The Gang Sweden AB registrerades den 1 november 2019 och är helägt dotterföretag till The Gang S.A med säte i Portugal, Lissabon. Företaget bedriver tillverkning, marknadsföring, konsultation och försäljning av digitala samt analoga spel och har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets fokus på egna och externa projekt visat sig vara framgångsrikt och under året har omsättningen ökat. Det minskade resultatet jämfört med föregående år beror på att företaget har gjort investeringar för att möta den ökade efterfrågan på företagets tjänster, bland annat genom att öka personalstyrkan.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget fortsätter på samma plan som tidigare år och räknar med en fortsatt positiv utveckling med hög efterfrågan på erbjudna tjänster. Risker kopplade till spelbranschen är eventuella förseningar i projekt, att intäkterna vid lanseringen blir lägre än budgeterat och att den globala konkurrensen ökar. En stor del av företagets intäkter erhålls i USD medan stor del av företagets kostnader är i SEK och EUR vilket innebär en risk då stora rörelser i dessa valutor på kort tid kan medföra ökade kostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	115 490	77 989	22 421	4 948
Resultat efter finansiella poster	623	23 782	13 706	1 514
Soliditet (%)	64	53	70	51

Nettoomsättningen har ökat i enlighet med plan jämfört med föregående år vilket beror på en fortsatt stor efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 748 613	18 835 220	30 633 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 835 220	-18 835 220	0
Årets resultat			253 652	253 652
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 583 833</b>	<b>253 652</b>	<b>30 887 485</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 583 833
årets vinst	253 652
	<b>30 837 485</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	26 837 485
	<b>30 837 485</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		115 490 399	77 988 864
Övriga rörelseintäkter		13 911 380	1 118 374
		<b>129 401 779</b>	<b>79 107 238</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta tjänster		-7 531 356	-3 338 837
Övriga externa kostnader		-20 714 589	-10 291 263
Personalkostnader	2	-96 770 886	-39 632 125
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-504 208	0
Övriga rörelsekostnader		-3 320 421	-2 055 882
		<b>-128 841 460</b>	<b>-55 318 107</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>560 319</b>	<b>23 789 131</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314 479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251 509	-6 760
		<b>62 970</b>	<b>-6 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>623 289</b>	<b>23 782 371</b>
Bokslutsdispositioner		382 118	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 005 407</b>	<b>23 782 371</b>
Skatt på årets resultat		-751 755	-4 947 151
<b>Årets resultat</b>		<b>253 652</b>	<b>18 835 220</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

21 000  
**21 000**

20 000  
**20 000**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 211 024  
**2 211 024**

0  
**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

36 000  
**36 000**

273 466  
**273 466**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 268 024**

**293 466**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

17 183 755

24 150 220

Fordringar hos koncernföretag

12 405 739

7 677 129

Övriga fordringar

5 884 838

81 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 011 075

498 043

**39 485 407**

**32 406 532**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

6 502 016

25 874 821

**45 987 423**

**58 281 353**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**48 255 447**

**58 574 819**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

30 583 833

11 748 613

Årets resultat

253 652

18 835 220

**30 837 485**

**30 583 833**

**Summa eget kapital**

**30 887 485**

**30 633 833**

**Obeskattade reserver**

6

0

382 118

#### **Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

0

173 877

Leverantörsskulder

5 250 940

2 585 733

Aktuella skatteskulder

4 740 317

8 170 549

Övriga skulder

3 764 807

4 333 750

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 611 898

12 294 959

**Summa kortfristiga skulder**

**17 367 962**

**27 558 868**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**48 255 447**

**58 574 819**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

##### *Förstagångstillämpare (K3)*

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	140	100

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	6 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>20 000</b>
Årets avskrivningar	-5 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 000</b>	<b>20 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	2 710 232	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 710 232</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-499 208	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-499 208</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 211 024</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 466	0
Tillkommande fordringar	0	273 466
Avgående fordringar	-237 466	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>273 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>273 466</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond	0	382 118
	<b>0</b>	<b>382 118</b>

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 fortsätter företaget att växa i enlighet med plan och efterfrågan är fortsatt stor för företags tjänster och produkter.

Stockholm 2024-04-10

*Gustav Linde*  
Gustav Linde  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

WeAudit Sweden AB

*Simon Westerberg*  
Simon Westerberg  
Auktoriserad revisor
